
Na temelju članka 35. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima («Narodne 

novine» broj 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 

153/09. , 143/12., 152/14. i 81/15.- pročišćeni tekst), članka 4. Ugovora o upravljanju 

nekretninom „Dom mladih“ u Koprivnici, KLASA: 944-01/12-01/2, URBROJ: 2137/01-07-

02/1-12-1, od 24.01.2012. i članka 55. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» 

broj 4/09., 1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst), zamjenik koji obnaša dužnost 

gradonačelnika  Grada Koprivnice dana 7. rujna 2016. godine, donio je  

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 o davanju suglasnosti i financiranju radova za sanaciju sanitarnih prostora – 

ugradnju studora u objektu “Dom mladih” u Koprivnici   

 

I. 

 

 Grad Koprivnica, kao vlasnik nekretnine na k.č.br. 1100 k.o. Koprivnica, daje 

suglasnost trgovačkom društvu Komunalac d.o.o. Koprivnica za sanaciju sanitarnih prostora – 

ugradnju studora u objektu „Dom mladih“ u svemu prema Zamolbi Broj: 5450/16 od 

14.04.2016.  godine.  

 

II. 

 

Za financiranje izvođenja radova iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica 

odobrava financijska sredstva u iznosu od 1.068,30 kuna (bez PDV-a), a koja su osigurana u 

Proračunu Grada Koprivnice za 2016. godinu, pozicija 4780 konto 3232 – Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja.  

 

 

KLASA: 360-01/16-01/0020 

URBROJ: 2137/01-05-05/3-16-2 

Koprivnica, 7. rujna 2016. 

 

 

 

 ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

            DUŽNOST GRADONAČELNIKA:  

 

   Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

O B R A Z L O Ž E NJ E  
 

 

Grad Koprivnica vlasnik je nekretnine “Dom mladih” na k.č.br. 1100 k.o. Koprivnica.  

Komunalac d.o.o. temeljem Ugovora o upravljanju nekretnine „Dom mladih“ u Koprivnici, 

upravlja navedenom nekretninom.  

Člankom 4. navedenog Ugovora određeno je da Grad Koprivnica može u cijelosti ili 

djelomično podmiriti troškove investicijskog održavanja na temelju posebno podnesenog 

zahtjeva.  

Svojim zahtjevom br. 5450/16 Komunalac d.o.o. traži sredstva u iznosu od 1.068,30 

kuna bez PDV-a za radove na sanaciji sanitarnih prostora – ugradnju studora u objektu Doma 

mladih u Koprivnici. 

S obzirom na navedeno, predlaže se donošenje Zaključka u predloženom tekstu.  

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta 

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, 

POTICANJE PODUZETNIŠTVA I 

KOMUNALNO GOSPODARSTVO 

      Pročelnica 

  Jasmina Stričević 

 


